
 

Governo do Estado do Ceará 
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

Universidade Estadual do Ceará – UECE 
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC 

 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 849/2011 - CONSU, de 19 de dezembro de 2011. 
 

 
 
 

CRIA O LABORATÓRIO DE BOTÂNICA - 
LABOTAN E APROVA O SEU REGIMENTO. 

 
 
 

 
O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo SPU Nº 11042277-5 e a 
deliberação unânime dos membros do Conselho Universitário - CONSU, presentes à sessão 
realizada no dia 19 de dezembro de 2011,  

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art.  1º - Fica cria8( )]TJ
/R16 11.04 T�231968(2034(º)-4.78616( 012 (4.77819( )s951)12.1957(,)68(2034(º)16(B)91.188(O)81.9316(R)80.3119(A)112.94(T)99.8256(Ó)81.6006(R)91.188(I)82.2317(M)82.7316( )-265.80316.9.777(E)90.5797( )-276.67916.9.777(O)81.9316(T)88.9469(Â)1239616(N)91.188(I)82.229(C)80..1889(A)112.94( )-276.68116.9.4304( )]TJ
12.7)-4.7775(A)123.816(B)91.188(O)81.9316(T)78.0735(A)112.94(N)91.188( )82.2317(16.9.777(( )]TJ
127( )-276.6n(Â)123961s(Â)13.224i(M)82.731n(Â)123961o(Ó)81.931,C)80..1887(16.9.7777(R)91.188e(Â)13.224s(Ó)880.5639Â)123961u(Ó)81.931i(M)82.731s(Â)13.224a.233 0J
-126 )-4.7768716.9.777e(Â)13.2248716.9.7777( )-276.6x(Ó)880.56t( )]TJ
12e(Â)13-121n(Ó)81.31s(Â)13-121ã(Â)13-121o(Ó)81.31)(M)87265687( )-4J
-9.0TJ
-364.89804 Tf
48.8692 6)368 o  


